

କିଏ ଟଙ୍କା ଦେବ ତାହା ସଠିକ୍ ଭାବରେ ଚିହ୍ନଟ ନକରିବା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ଆପଣଙ୍କର ସେଗମେଣ୍ଟେସନ୍ ଭୁଲ୍। ଗ୍ରାହକ ଏବଂ ପାଣି ଯୋଗ୍ୟତା ପାଇଁ ଆପଣ କିପରି ଆପଣଙ୍କର ସେଗମେଣ୍ଟେସନ୍‌କୁ ଶାଣିତ କରିପାରିବେ?

ସଠିକ୍ ସେଗମେଣ୍ଟେସନ୍ ପାଣି ଯୋଗ୍ୟତା ଏବଂ ଗ୍ରାହକଙ୍କୁ ଚଳାଏ। ଆପଣଙ୍କ ଷ୍ଟାର୍ଟଅପର ସଫଳତା ନିର୍ଭର କରେ ପ୍ରକୃତରେ କିଏ ଟଙ୍କା ଦେବ, କାହିଁକି ଏବଂ ସେମାନଙ୍କ ପାଖରେ କିପରି ପହଞ୍ଚିବେ ତାହା ଜାଣିବା ଉପରେ।

[Sramana Mitra](#) କି [Digital Mind AI Mentor](#) ରେ ଲଗ୍ ଇନ୍ କରନ୍ତୁ।

ଆପଣଙ୍କର ପିଚ୍ ଡେକ୍ ଅପଲୋଡ୍ କରନ୍ତୁ କିମ୍ବା ଆପଣଙ୍କର ଏଲିଭେଟର ପିଚ୍ ପେଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ। ଆପଣଙ୍କର ଲକ୍ଷ୍ୟ ଗ୍ରାହକ ସେଗମେଣ୍ଟ ବ୍ୟାଖ୍ୟା କରନ୍ତୁ।

ତା'ପରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ପ୍ରଶ୍ନଗୁଡ଼ିକ ଗୋଟିଏ ପରେ ଗୋଟିଏ ପଚାରନ୍ତୁ:

1. “ମୋର ଷ୍ଟାର୍ଟଅପ୍ ପାଇଁ ମୁଁ ସେଗମେଣ୍ଟେସନ୍‌କୁ କିପରି ଫାଇନଟ୍ୟୁନ୍ କରିବି?”
2. “ମୁଁ କ’ଣ ସଠିକ୍ ICP କୁ ଲକ୍ଷ୍ୟ କରୁଛି?”
3. “ମୋର ମେସେଜିଂ ପ୍ରତିଟି ସେଗମେଣ୍ଟ ସହିତ ସମାନ ଅଛି କି?”
4. “ପ୍ରାରମ୍ଭିକ ଗ୍ରାହକ ବୁଦ୍ଧି କରିବା ପାଇଁ ମୁଁ କିପରି ସେଗମେଣ୍ଟେସନ୍‌କୁ ପ୍ରାଥମିକତା ଦେଇପାରିବି?”
5. “ମୋର ସେଗମେଣ୍ଟେସନ୍‌କୁ ବୈଧ ଏବଂ ପରିଶୋଧିତ କରିବାରେ 1Mby1M ମୋଡେ କିପରି ସାହାଯ୍ୟ କରିପାରିବ?”
6. “1Mby1M ରେ ଯୋଗଦେବା ପାଇଁ କେତେ ଖର୍ଚ୍ଚ ହୁଏ? ସେମାନେ କେତେ ଇକ୍ସିଟି ଚାର୍ଜ କରନ୍ତି?”

AI Mentor ଆପଣଙ୍କୁ ଅତ୍ୟାବଶ୍ୟକ ଜିନିଷଗୁଡ଼ିକ ମାଧ୍ୟମରେ ପରିଚାଳିତ କରିବେ ଏବଂ ଆପଣଙ୍କ ସହ ଆଲୋଚନା କରିବେ। ଯେକୌଣସି ସ୍ପଷ୍ଟୀକରଣ ପାଇଁ ପଚାରନ୍ତୁ। ଆମର AI Mentor ବ୍ୟକ୍ତିଗତ। ସୁରକ୍ଷିତ। ୫୭ଟି ଭାଷାରେ ୨୪/୭ ଉପଲବ୍ଧ।

ଚାଲନ୍ତୁ ଆଗକୁ ବଢ଼ିବା।

Your segmentation is wrong unless it pinpoints who will pay. How can you sharpen your segmentation for traction and fundability?

Precise segmentation drives fundability and traction. Your startup's success depends on knowing exactly who will pay, why, and how to reach them.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Explain your target customer segment.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “How do I finetune segmentation for my startup?”
2. “Am I targeting the right ICP?”
3. “Is my messaging aligned with each segment?”
4. “How can I prioritize segments to maximize early traction?”
5. “How can 1Mby1M help me validate and refine my segmentation?”
6. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get going.